
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52310028T

2. Data e Regjistrimit 10/11/2015
3. Emri i Subjektit 4K Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/201505/11/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.6, Rruga 
Sabaudin Gabrani, ish Misto Mame, ZK.8240, Nr.Pasurie  
5/292 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importim , eksportim , magazinim dhe shitje me pakice e 

ushqimeve me origjine shtazore (per njerez ) Si produktet e 
mishit , produktet e qumeshtit si dhe cdo produkt , me 
origjine shtazore (per njerez (.Importim , eksportim, 
magazinim dhe shitje me shumice e produkteve te tjera 
ushqimore te perpunuara apo te konservuara me origjine 
bimore e shtazore .Importim , eksportim , magazinim dhe 
shitje me shumice i pijeve alkolike , pijeve freskuese dhe 
akulloreve .Import eksport dhe tregetim me shumice dhe 
pakice te artikujve kancelarike , lodrave , pijeve alkolike , 
pajisjeve te printimit multifunksionale ose jo , letres si dhe i 
makinerive te ndryshme ne fushen e industrise se perpunimit 
te letres .Import Eksport dhe tregetim te konsumblave per 
pajisje te llojeve te ndryshme , tonerave etj .Import dhe 
tregetim me shumice dhe pakice, magazinim te mallrave te 
ndryshem ushqimore , industrial, te ndertimit, hidraulik, 
hidro-Sanitare , fruta -perimeve .
Desimona Fejzulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2021                Deri: 12/04/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MinireÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Makina Iveco Fiat, manuale, ngjyre 
e bardhe Tirane AA 230 NO Tirane Tirane  TIRANE Benz 
me targe AB 491 EB Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
Sabaudin Gabrani, Njesia Administrative nr.6, ish Misto 
Mame Tirane Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe AB 
278 EF, tipi Mercedes Benz Tirane  Kashar KASHAR Rruga 
7 Nentori, Nr.157. Mezez, Nr.62/43, ZK.2679 Tirane Tirane  
TIRANE Automjet Seat Inca, Manuale, ngjyre e bardhe, me 
targe AA 417 ON 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OFFICE PRO SOFT
E-Mail: info@office.com.al  
Telefon:  0684000569 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-403824-11-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-498855-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date 08.01.2016, Nr. 118 Rep., Nr.30/1 Kol., nga ortaku Shyqyri Çela ne favor 
te Minire Çela. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Minire Çela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8119F4-292E-4CDC-8582-7348F8519682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49498B06-DE00-449B-814E-7DCB0AE1AD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E94F8B-4C80-4C54-82DF-9CA7B0DE16AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC9CEF3-82F7-4FE1-9000-B0B3DB8CEDAA
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eshte larguar ortaku:            ("Shyqyri Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-550343-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe ndryshimi i emrit tregtar te 
shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("4 K TRADING Albania")          u be            ("OFFICE PRO 
SOLUTIONS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Bedri Karapici, Godina 2 kateshe Ish Mjetet Mesimore, 
Shkalla 2, Zyra nr.1, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
nr.11, Rruga "Gjergj Legisi", banesa nr 4, Laprake, Kodi Postar 1000;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-591684-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
1003.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina Iveco Fiat, manuale, ngjyre e bardhe Tirane AA 230 NO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine Volkswagen Caddy, manuale ngjyre gri me targe AA 487 NF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-614519-03-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA49B46-491F-498A-9908-4A4B2A277AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78452E2C-B9B2-464D-B39B-67A0E52899FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78452E2C-B9B2-464D-B39B-67A0E52899FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF85F4E8-C724-4858-ADCC-42325362486E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF85F4E8-C724-4858-ADCC-42325362486E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0390C35C-7BC5-4036-94A9-98E082993980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D82F22-3277-427F-8397-4104E9314CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140B0071-7B46-42FE-AB8A-EA2DEC4B8A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B242C1-5FB0-4BDD-9596-F9F1A5D1ADCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B242C1-5FB0-4BDD-9596-F9F1A5D1ADCF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
25.03.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga ''Leon 
Rei'', Lagjja ''16 Prilli'', Godinë 8 Katëshe, Kati 1, Zona Kadastrale 8534, 
Nr.Pasurisë 8/228-N5, pranë Stadiumit ''Loni Papuçiu'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-749216-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.06.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("OFFICE PRO SOLUTIONS")          u be            ("OFFICE 
PRO SOFT")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-785350-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Serxhio Gjoka dhe emerimin e Znj . Najada Luli si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Najada Luli")                      Nga data "30/06/2016             
Ne daten "30/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Serxhio Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872232-08-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE2CA01-3AFA-4630-980C-7ACE23691D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2BD4F6-E4C2-4DE1-A1AE-9A6BB129EBBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7A6EA0-70FD-4EE3-B510-CAA100B028A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7A6EA0-70FD-4EE3-B510-CAA100B028A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EEBBBE-5FE8-4669-BA7A-26DBB23EF888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC1836C-C7FF-42C2-AB13-42AA8C44A4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0195AA-A328-4BDB-8690-DEE79E44C43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0195AA-A328-4BDB-8690-DEE79E44C43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9B3A6D-54AD-4A7A-9AEA-10D7CA415E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7D481F-D718-40BB-AF6F-442E4538A56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C43313-FF7E-4732-A806-7AC0C517FA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C43313-FF7E-4732-A806-7AC0C517FA55
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.08.2016, per ndryshimin e 
numrave te kontaktit.
Telefon ishte            ("0695158555")          u be            ("0694030647")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684000569")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-909620-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921042-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.09.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Seat Inca, Manuale, ngjyre e bardhe, me targe AA 417 ON;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964842-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.10.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Sabaudin Gabrani, Ndertesa me zone kadastrale 8240, 
Nr Pasurie 5/292;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B33BE7-968B-48D4-97E1-0326212A72A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAA5FF1-6F95-4ACB-8808-B22A6EA1B678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAA5FF1-6F95-4ACB-8808-B22A6EA1B678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605F1054-11DB-4979-B4B9-566A4870DA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B9A309-E21C-4BDA-95A3-C02477E1FFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B9A309-E21C-4BDA-95A3-C02477E1FFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27399FBC-E216-4A55-93BB-C46E904318A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A774748-1BC3-4B08-A179-C383D3178E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B182B50F-130E-492D-94D6-C649FE532D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD69EF8A-8EED-4F6B-B59C-D0C5B790C5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD69EF8A-8EED-4F6B-B59C-D0C5B790C5AF
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23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-118926-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.01.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga ''Leon 
Rei'', Lagjja ''16 Prilli'', Godinë 8 Katëshe, Kati 1, Zona Kadastrale 8534, Nr.Pasurisë 
8/228-N5, pranë Stadiumit ''Loni Papuçiu'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-139085-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.02.2017, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.6, Rruga ''Sabaudin Gabrani'', Ndërtesa me Zonë Kadastrale 
8240;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146311-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.02.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.6, Rruga ''Sabaudin Gabrani'', Ndërtesa me Zonë Kadastrale 8240;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C674296-99D0-43FE-B2C1-4AA49EF4B7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA4F3CC-9E04-4D79-9F9A-5A9C35F64637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4902CF4B-00A3-4DB6-8988-68CF42A75060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4902CF4B-00A3-4DB6-8988-68CF42A75060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81487A78-244D-488D-8A3E-EC7CEB0FBB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F278753-89AA-474F-96BF-92F7E32B2FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663ED471-1C3B-4CAE-A946-C93DEAD1B5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6125243-4B7F-4C1E-89E8-F449FEFD5223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6125243-4B7F-4C1E-89E8-F449FEFD5223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7CCAFB-E2A5-4C24-BBA9-1CB46B69064A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D14CF8D-8F02-4C9D-B674-3DCB24BB49AC
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381938-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-444778-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.08.2017 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Bedri Karapici, Godina 2 Kateshe ish Mjetet 
Mesimore, Kati 1, Dera e trete;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Bedri Karapici, Godina 2 Kateshe ish Mjetet 
Mesimore, Kati 1, Dera e Pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-462744-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 30.08.2017 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Ushtrim i aktivitetit privat ne fushen e tregtimit te produkteve te 
naftes dhe nenprodukteve te saj. Tregtimi i mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimor, 
bujqesore dhe blektorale, pije freskuese alkolike dhe joalkolike dhe import-eksport te 
ketyre mallrave me shumice dhe pakice, import te artikujve te letres, kancelerise si dhe i 
makinerive te ndryshme ne fushen e industrise se perpunimit te letres, si dhe shitjen, 
mirembajtjen e soft-uereve aplikativ. Tregtim te artikujve dhe mallrave te ndryshme, 
import-eksport tekstile, hapje dhe shfrytezim hotelesh, bar-kafe, restorantesh, diskotekash, 
qendrash pushimi dhe kurative, qendra fitnesi, hapje lojrash fati, hapje linjash interneti 
dhe venien ne sherbim te tij per te tretet. Te ofroj, te kryej dhe te drejtoj sherbime 
sipermarrje, projekte dhe veprimtari te te gjitha llojeve, ne lidhje dhe ne dobi te 
bashkepunimit, tregetise, biznesit, telekomunikacioneve, mjedisit, menaxhmit, 
konsultimeve, investimeve, agjenci komisionere, spedicioni, ndermjetesimit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D14CF8D-8F02-4C9D-B674-3DCB24BB49AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13211058-4F3A-4D5A-9649-B947ECD45071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56D7A34-E565-4D8E-88D3-2EBCC64749CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D45C6F-2682-4284-B41C-6165CADE478A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D45C6F-2682-4284-B41C-6165CADE478A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B996646-E436-4150-94BC-F2E583AFBE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDE8DB2-EAE2-414F-AF44-42CC78268CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A58A86-DAB0-4BB0-9D4F-F2FD2A5CCA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A58A86-DAB0-4BB0-9D4F-F2FD2A5CCA8F
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marketingut. Te krijoje, bleje, financoje, investoje, te hyje ne marredhenie te ndryshme me 
te tretet, te kryej sipermarrje dhe projekte, te ofroje sherbime dhe asistence per riparimin 
dhe mirembajtjen e pajisjeve teknike dhe elektronike dhe pajisjeve te zyrave, per individe, 
persona fizik dhe juridik. Shoqeria mund te lidhe marreveshje tregetare e basbkepunimi me 
shoqeri te tjera si dhe kryej cdo  lloj veprimtarie tjeter qe ajo e shikon te arsyeshme, ne 
funksion te arritjes se qellimit te saj.")          u be            ("Ushtrim i aktivitetit privat ne 
import te artikujve te letres, kancelerise si dhe i makinerive te ndryshme ne fushen e 
industrise se perpunimit te letres, si dhe shitjen, mirembajtjen e soft-uereve aplikativ, 
import dhe shitje te paisjeve elektrike dhe elektronike te te gjitha llojeve, tregtimin e 
produkteve te naftes dhe nenprodukteve te saj. Tregtimi i mallrave te ndryshem 
industrial dhe ushqimor, bujqesore dhe blektorale, pije freskuese alkoolike dhe 
joalkoolike dhe import eksport te ketyre mallrave me shumice dhe pakice. Tregtim te 
artikujve dhe mallrave te ndryshme, import-eksport tekstile, hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, bar-kafe, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi dhe kurative, qendra 
fitnesi,hapje lojrash fati, hapje linjash interneti dhe venien ne sherbim te tij per te 
tretet. Te ofroj, te kryej dhe te drejtoj sherbime sipermarrje, projekte dhe veprimtari 
te te gjitha llojeve, ne lidhje dhe ne dobi te bashkepunimit, tregtise, biznesit, 
telekomunikacioneve, mjedisit, menaxhimit, konsultimeve, investimeve, agjenci 
komisionere, spedicioni, ndermjetesimit dhe marketingut. Te krijoje, bleje, financoje, 
investoje, te hyje ne marredhenie te ndryshme me te tretet, te kryej sipermarrje dhe 
projekte, te ofroje sherbime dhe asistence per riparimin dhe mirembajtjen e pajisjeve 
teknike dhe elektronike dhe pajisjeve te zyrave, per individe, persona fizik dhe 
juridik. Shoqeria mund te lidhe marreveshje tregetare e bashkepunimi me shoqeri te 
tjera si dhe kryej çdo lloj veprimtarie tjeter qe ajo e shikon te arsyeshme, ne funksion 
te arritjes se qellimit te saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-545859-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.11.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Konferenca e Pezes, Banese private me nr.167, Perballe Euro Druri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Bedri Karapici, Godina 2 kateshe Ish Mjetet Mesimore, Shkalla 2, 
Zyra nr.1, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Bedri Karapici, Godina 2 Kateshe ish Mjetet Mesimore, Kati 1, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6489AE2D-CCAA-4D91-9079-34F85157FFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BC82AF-9A16-48B5-B59E-5AECD10B0297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BC82AF-9A16-48B5-B59E-5AECD10B0297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1592D6D2-7418-42BE-A91A-B2B98CA93C88
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Dera e trete;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Bedri Karapici, Godina 2 Kateshe ish Mjetet Mesimore, Kati 1, 
Dera e Pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-575328-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.30.11.2017,  per te hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Konferenca e Pezes, Banese private me nr 167/1, Perballe Euro Drini;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Konferenca e Pezes, Banese private me nr 167/2, Perballe Euro Drini;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601466-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.12.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ushtrim i aktivitetit privat ne import te artikujve te letres, 
kancelerise si dhe i makinerive te ndryshme ne fushen e industrise se perpunimit te letres, 
si dhe shitjen, mirembajtjen e soft-uereve aplikativ, import dhe shitje te paisjeve elektrike 
dhe elektronike te te gjitha llojeve, tregtimin e produkteve te naftes dhe nenprodukteve te 
saj. Tregtimi i mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimor, bujqesore dhe blektorale, 
pije freskuese alkoolike dhe joalkoolike dhe import eksport te ketyre mallrave me shumice 
dhe pakice. Tregtim te artikujve dhe mallrave te ndryshme, import-eksport tekstile, hapje 
dhe shfrytezim hotelesh, bar-kafe, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi dhe 
kurative, qendra fitnesi,hapje lojrash fati, hapje linjash interneti dhe venien ne sherbim te 
tij per te tretet. Te ofroj, te kryej dhe te drejtoj sherbime sipermarrje, projekte dhe 
veprimtari te te gjitha llojeve, ne lidhje dhe ne dobi te bashkepunimit, tregtise, biznesit, 
telekomunikacioneve, mjedisit, menaxhimit, konsultimeve, investimeve, agjenci 
komisionere, spedicioni, ndermjetesimit dhe marketingut. Te krijoje, bleje, financoje, 
investoje, te hyje ne marredhenie te ndryshme me te tretet, te kryej sipermarrje dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E7D233-489C-4A6D-9669-9EC62539C41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E7D233-489C-4A6D-9669-9EC62539C41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FF0F5D-EDAC-4074-9FFA-A53D8E0F7A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C971E86-158C-4091-A71B-F45977B75527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD71FEB2-11B2-44DE-B275-21612AFEB572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0B039F-12AD-4EEB-8857-35FEE746D320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F7B8FC-388E-4F1E-B937-5DB5840BA014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F7B8FC-388E-4F1E-B937-5DB5840BA014
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projekte, te ofroje sherbime dhe asistence per riparimin dhe mirembajtjen e pajisjeve 
teknike dhe elektronike dhe pajisjeve te zyrave, per individe, persona fizik dhe juridik. 
Shoqeria mund te lidhe marreveshje tregetare e bashkepunimi me shoqeri te tjera si dhe 
kryej çdo lloj veprimtarie tjeter qe ajo e shikon te arsyeshme, ne funksion te arritjes se 
qellimit te saj.")          u be            ("Ushtrim i aktivitetit privat ne import te artikujve te 
letres, kancelerise si dhe i makinerive te ndryshme ne fushen e industrise se 
perpunimit te letres, si dhe shitjen, mirembajtjen e soft-uereve aplikativ, import dhe 
shitje te paisjeve elektrike dhe elektronike te te gjitha llojeve, tregtimin e produkteve 
te naftes dhe nenprodukteve te saj. Tregtimi i mallrave te ndryshem  industrial dhe 
ushqimor, bujqesore dhe blektorale, pije freskuese alkolike dhe joalkolike dhe import 
eksport te ketyre mallrave me shumice dhe pakice. Tregtim te artikujve dhe mallrave 
te ndryshme, import-eksport tekstile, hapje dhe shfrytezim hotelesh, bar-kafe, 
restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi dhe kurative, qendra fitnesi, hapje 
lojrash fati, hapje linjash interneti dhe venien ne sherbim te tij per te tretet. Te ofroj, 
te kryej dhe te drejtoj sherbime sipermarrje, projekte dhe veprimtari te te gjitha 
llojeve, ne lidhje dhe ne dobi te bashkepunimit, tregtise, biznesit, 
telekomunikacioneve, mjedisit, menaxhimit, konsultimeve, investimeve, agjenci 
komisionere, spedicioni, ndermjetesimit dhe marketingut. Te krijoje, bleje, financoje, 
investoje, te hyje ne marredhenie te ndryshme me te tretet, te kryej sipermarrje dhe 
projekte, te ofroje sherbime dhe asistence per riparimin dhe mirembajtjen e pajisjeve  
teknike dhe elektronike dhe pajisjeve te zyrave, per individe, persona fizik dhe 
juridik. Shoqeria mund te lidhe marreveshje tregetare e bashkepunimi me shoqeri te 
tjera si dhe kryej cdo lloj veprimtarie tjeter qe ajo e shikon te arsyeshme, ne funksion 
te arritjes se qellimit te saj. Import-Eksport Tregtim me shumice dhe pakice te gjithe 
artikujve te ndryshem industriale, eloktroshtepiake, kabllor, telave (baker dhe 
alumin)  elektrike, pakisjeve elektrike, hidraulike,mobilje dhe  kryerjen e punimeve 
elektrike dhe hidraulike, Ekzekutim I detyrueshem I titujve ekzekutive lidhur me: 
vemdimet civile apo administrative te gjykates qe kane marre forme te prere, qe 
permbajne nje detyrim,vendimet e dhena prej gjykatave per sigurimin e padise si dhe 
per ekzekutimin e perkohshem, vendimet penale te formes se prere ne pjesen qe 
behet fjale per te drejta pasurore Vendimet e gjykatave dhe te arbitrazheve te 
shteteve te huaja qe u eshte dhene fuqi sipas dispozitave perkatese te ligjit, vendimet e 
nje gjykate arbitrazhe  ne Republiken e Shqiperise, aktet noteriale qe permbajne 
detyrime ne te holla si dhe aktet per dhenjen e kredive nga instucionet financiare 
jobankare, kambialet, ceqet e letrave me urdher qe barazohen me ato dhe aktet e 
tjera qe sipas ligjeve te vecante quhen tituj ekzekutive dhe ngarkohet zyra e 
permbarimit per ekzekutimet e tyre. Importim dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
lodrave te ndryshme. Importim dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem te kozmetikes. Importim dhe tregtim me shumice dhe pakice te pajisjeve te 
printimit multifunksionale apo jo, dhenien me qera si dhe sherbimin e printimit ( 
mirembajtes se tyre). Importim dhe tregtim te mallrave ndryshme te konsumit te 
perditshem  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2307062-1F3D-45EA-9BC0-0FC7226B6990
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-695406-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.03.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ushtrim i aktivitetit privat ne import te artikujve te letres, 
kancelerise si dhe i makinerive te ndryshme ne fushen e industrise se perpunimit te letres, 
si dhe shitjen, mirembajtjen e soft-uereve aplikativ, import dhe shitje te paisjeve elektrike 
dhe elektronike te te gjitha llojeve, tregtimin e produkteve te naftes dhe nenprodukteve te 
saj. Tregtimi i mallrave te ndryshem  industrial dhe ushqimor, bujqesore dhe blektorale, 
pije freskuese alkolike dhe joalkolike dhe import eksport te ketyre mallrave me shumice 
dhe pakice. Tregtim te artikujve dhe mallrave te ndryshme, import-eksport tekstile, hapje 
dhe shfrytezim hotelesh, bar-kafe, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi dhe 
kurative, qendra fitnesi, hapje lojrash fati, hapje linjash interneti dhe venien ne sherbim te 
tij per te tretet. Te ofroj, te kryej dhe te drejtoj sherbime sipermarrje, projekte dhe 
veprimtari te te gjitha llojeve, ne lidhje dhe ne dobi te bashkepunimit, tregtise, biznesit, 
telekomunikacioneve, mjedisit, menaxhimit, konsultimeve, investimeve, agjenci 
komisionere, spedicioni, ndermjetesimit dhe marketingut. Te krijoje, bleje, financoje, 
investoje, te hyje ne marredhenie te ndryshme me te tretet, te kryej sipermarrje dhe 
projekte, te ofroje sherbime dhe asistence per riparimin dhe mirembajtjen e pajisjeve  
teknike dhe elektronike dhe pajisjeve te zyrave, per individe, persona fizik dhe juridik. 
Shoqeria mund te lidhe marreveshje tregetare e bashkepunimi me shoqeri te tjera si dhe 
kryej cdo lloj veprimtarie tjeter qe ajo e shikon te arsyeshme, ne funksion te arritjes se 
qellimit te saj. Import-Eksport Tregtim me shumice dhe pakice te gjithe artikujve te 
ndryshem industriale, eloktroshtepiake, kabllor, telave (baker dhe alumin)  elektrike, 
pakisjeve elektrike, hidraulike,mobilje dhe  kryerjen e punimeve elektrike dhe hidraulike, 
Ekzekutim I detyrueshem I titujve ekzekutive lidhur me: vemdimet civile apo administrative 
te gjykates qe kane marre forme te prere, qe permbajne nje detyrim,vendimet e dhena prej 
gjykatave per sigurimin e padise si dhe per ekzekutimin e perkohshem, vendimet penale te 
formes se prere ne pjesen qe behet fjale per te drejta pasurore Vendimet e gjykatave dhe te 
arbitrazheve te shteteve te huaja qe u eshte dhene fuqi sipas dispozitave perkatese te ligjit, 
vendimet e nje gjykate arbitrazhe  ne Republiken e Shqiperise, aktet noteriale qe 
permbajne detyrime ne te holla si dhe aktet per dhenjen e kredive nga instucionet 
financiare jobankare, kambialet, ceqet e letrave me urdher qe barazohen me ato dhe aktet 
e tjera qe sipas ligjeve te vecante quhen tituj ekzekutive dhe ngarkohet zyra e permbarimit 
per ekzekutimet e tyre. Importim dhe tregtim me shumice dhe pakice te lodrave te 
ndryshme. Importim dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te 
kozmetikes. Importim dhe tregtim me shumice dhe pakice te pajisjeve te printimit 
multifunksionale apo jo, dhenien me qera si dhe sherbimin e printimit ( mirembajtes se 
tyre). Importim dhe tregtim te mallrave ndryshme te konsumit te perditshem  ")          u be            
("Ushtrim i aktivitetit privat ne import te artikujve te letres, kancelerise si dhe i 
makinerive te ndryshme ne fushen e industrise se perpunimit te letres, si dhe shitjen, 
mirembajtjen e soft-uereve aplikativ, import dhe shitje te paisjeve elektrike dhe 
elektronike te te gjitha llojeve, tregtimin e produkteve te naftes dhe nenprodukteve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4796BB-E709-4FD6-905A-83DB546CA92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50069A3D-3EEC-493F-B1D9-852F75C14EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50069A3D-3EEC-493F-B1D9-852F75C14EC6
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saj. Tregtimi i mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimor, bujqesore dhe 
blektorale, pije freskuese alkolike dhe joalkolike dhe import eksport te ketyre 
mallrave me shumice dhe pakice. Tregtim te artikujve dhe mallrave te ndryshme, 
import-eksport tekstile, hapje dhe shfrytezim hotelesh, bar-kafe, restorantesh, 
diskotekash, qendrash pushimi dhe kurative, qendra fitnesi,hapje lojrash fati, hapje 
linjash interneti dhe venien ne sherbim te tij per te tretet. Te ofroj, te kryej dhe te 
drejtoj sherbime sipermarrje, projekte dhe veprimtari te te gjitha llojeve, ne lidhje 
dhe ne dobi te bashkepunimit, tregtise, biznesit, telekomunikacioneve, mjedisit, 
menaxhimit, konsultimeve, investimeve, agjenci komisionere, spedicioni, 
ndermjetesimit dhe marketingut. Te krijoje, bleje, financoje, investoje, te hyje ne 
marredhenie te ndryshme me te tretet, te kryej sipermarrje dhe projekte, te ofroje 
sherbime dhe asistence per riparimin dhe mirembajtjen e pajisjeve teknike dhe 
elektronike dhe pajisjeve te zyrave, per individe, persona fizik dhe juridik. Shoqeria 
mund te lidhe marreveshje tregtare e bashkepunimi me shoqeri te tjera si dhe kryej 
cdo lloj veprimtarie tjeter qe ajo e shikon te arsyeshme, ne funksion te arritjes se 
qellimit te saj Import-Eksport, tregtim me shumice dhe pakice te gjithe artikujve te 
ndryshem industriale, eloktroshtepiake,kabllor ,telave (baker dhe alumin) elektrike, 
paisjeve elektrike, hidraulike ,mobilje dhe kryerjen e punimeve elektrike dhe 
hidraulike,importim dhe tregtim me shumice dhe pakice te lodrave te 
ndryshme,importim dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te 
kozmetikes, importim dhe tregtim me shumice dhe pakice te pajisjeve te printimit 
multifunksionale apo jo , dhenien me qera si dhe sherbimin e printimit ( mirembajtes 
se tyre), importim dhe tregtim te mallrave ndryshme te konsumit te perditshem .")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699342-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
07.03.2018, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr: " Ferit Xhajko " , brenda Uzinës Dinamo , Dyqani Nr.2, Sektori i Kovaçanës, 
Njësia Bashkiake Nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5498A6EC-1B09-4029-86A6-57140141C13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1D6A00-BFD6-4A0B-BA0E-5974FA360965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39450C38-87F0-498A-BE98-940063AAA36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39450C38-87F0-498A-BE98-940063AAA36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C978F6-F7FE-4494-8F55-1DCAAD87CA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422A6143-88CA-4FDF-9071-306A4567A2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEE7BE7-EB80-4E4A-AEA6-75FF8848EB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEE7BE7-EB80-4E4A-AEA6-75FF8848EB0D
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25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794740-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.05.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ushtrim i aktivitetit privat ne import te artikujve te letres, 
kancelerise si dhe i makinerive te ndryshme ne fushen e industrise se perpunimit te letres, 
si dhe shitjen, mirembajtjen e soft-uereve aplikativ, import dhe shitje te paisjeve elektrike 
dhe elektronike te te gjitha llojeve, tregtimin e produkteve te naftes dhe nenprodukteve te 
saj. Tregtimi i mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimor, bujqesore dhe blektorale, 
pije freskuese alkolike dhe joalkolike dhe import eksport te ketyre mallrave me shumice 
dhe pakice. Tregtim te artikujve dhe mallrave te ndryshme, import-eksport tekstile, hapje 
dhe shfrytezim hotelesh, bar-kafe, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi dhe 
kurative, qendra fitnesi,hapje lojrash fati, hapje linjash interneti dhe venien ne sherbim te 
tij per te tretet. Te ofroj, te kryej dhe te drejtoj sherbime sipermarrje, projekte dhe 
veprimtari te te gjitha llojeve, ne lidhje dhe ne dobi te bashkepunimit, tregtise, biznesit, 
telekomunikacioneve, mjedisit, menaxhimit, konsultimeve, investimeve, agjenci 
komisionere, spedicioni, ndermjetesimit dhe marketingut. Te krijoje, bleje, financoje, 
investoje, te hyje ne marredhenie te ndryshme me te tretet, te kryej sipermarrje dhe 
projekte, te ofroje sherbime dhe asistence per riparimin dhe mirembajtjen e pajisjeve 
teknike dhe elektronike dhe pajisjeve te zyrave, per individe, persona fizik dhe juridik. 
Shoqeria mund te lidhe marreveshje tregtare e bashkepunimi me shoqeri te tjera si dhe 
kryej cdo lloj veprimtarie tjeter qe ajo e shikon te arsyeshme, ne funksion te arritjes se 
qellimit te saj Import-Eksport, tregtim me shumice dhe pakice te gjithe artikujve te 
ndryshem industriale, eloktroshtepiake,kabllor ,telave (baker dhe alumin) elektrike, 
paisjeve elektrike, hidraulike ,mobilje dhe kryerjen e punimeve elektrike dhe 
hidraulike,importim dhe tregtim me shumice dhe pakice te lodrave te ndryshme,importim 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te kozmetikes, importim dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te pajisjeve te printimit multifunksionale apo jo , dhenien 
me qera si dhe sherbimin e printimit ( mirembajtes se tyre), importim dhe tregtim te 
mallrave ndryshme te konsumit te perditshem .")          u be            ("Import Eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te artikujve kancelarike, lodrave, pajisjeve te 
printimit multifunksionale ose jo, letres si dhe i makinerive te ndryshme ne fushen e 
industrise se perpunimit te letres. Import Eksprot dhe tregtim te konsumablave per 
pajisje te llojeve te ndryshme,tonerave etj. Prodhim dhe tregtim shtypshkrimesh. 
Shtypshkronje per leter,karton,plastic te gjitha llojet e shtypit,logime. Sherbime 
printimi,printim I faturave ne menyre digitale,selfmail dhe zarfim faturash, logimi, 
skanimi per te gjitha formatet dhe llojet e ndryshme. Dhenie me qera dhe asistence 
teknike, riparime,mirembajtje te paisjeve te printimit, menaxhim te sitemeve te 
printimit Paype use dhe pay per print,krijim dhe mirembajtje rrjetesh kompjuterike 
,informatike dhe elektronike, te zyrave.Import, tregtim, me shumice dhe pakice, 
instalim si dhe mirembajtje te pajisjeve te ndryshme elektrike dhe elektronike, si dhe 
te sistemeve per perpunimin e te dhenave, hardware, software etj.Import dhe tregtim 
i produkteve te kozmetikes. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice, magazinim 
te mallrave te ndryshem ushqimor, industrial, te ndertimit, hidraulik, hidro - 
sanitare, fruta-perimeve, te lendeve plasese per perdorim civil konform legjislacionit 
ne fuqi. Tregtim i produkteve te naftes dhe nenprodukteve te saj.Tregtim te artikujve 
dhe mallrave te ndryshem. Import eksport tekstile, hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
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bar-kafe, restorantesh, diskotekash, qendra fitnesi, linjash internet dhe venien ne 
sherbim te tij per te tretet. Te ofroj, te kryej dhe te drejtoj sherbime sipermarrje, 
projekte dhe veprimtari te te gjitha llojeve. Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe 
telekomunikacionit. Shoqeria mund te lidhe marreveshje tregtare e bashkepunimi me 
shoqeri te tjera si dhe te kryej cdo lloj veprimtarie tjeter qe e shikon te arsyeshme, ne 
funksion te arritjes se qellimit te saj. Kryerjen e punimeve elektrike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886461-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911914-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 16.08.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ferit Xhajko", brenda uzines Dinamo, Dyqani nr 5, Sektori i Kovacanes, 
njesia bashkiake nr 8, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-954757-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  25.09.2018 per ndryshim  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F68180-6BB2-4B77-AD41-1D0D85892EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDA1EF1-19B1-4F94-9E12-3CE38C991A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A96AA8-1D71-4087-BA12-7A744FC76794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A96AA8-1D71-4087-BA12-7A744FC76794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAA5887-49C0-4A3F-86A2-3913C8589DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AAF9D7-9A7D-40F6-8846-4FB9CEF4E4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E2D083-4342-40C8-B01F-551D7CA452EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543BD3A6-9503-4F91-86AE-568C82F15D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB151461-70B4-4960-B9E7-D6E3330DEAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD2D545-6782-470B-8028-FE7A8A414911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD2D545-6782-470B-8028-FE7A8A414911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB71768-0624-4668-AC41-22727927C685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB71768-0624-4668-AC41-22727927C685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA448853-2ADF-4A9A-8FE5-449F14FDBC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067D16F6-5463-4760-85BA-52DD4DDE7553
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administratori. Largimi i  Najada Luli dhe emerimi i Malvina Çaçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Malvina Çaçi")                      Nga data "25/09/2018             
Ne daten "25/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Najada Luli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956468-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.09.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
kancelarike, lodrave, pajisjeve te printimit multifunksionale ose jo, letres si dhe i 
makinerive te ndryshme ne fushen e industrise se perpunimit te letres. Import Eksprot dhe 
tregtim te konsumablave per pajisje te llojeve te ndryshme,tonerave etj. Prodhim dhe 
tregtim shtypshkrimesh. Shtypshkronje per leter,karton,plastic te gjitha llojet e 
shtypit,logime. Sherbime printimi,printim I faturave ne menyre digitale,selfmail dhe zarfim 
faturash, logimi, skanimi per te gjitha formatet dhe llojet e ndryshme. Dhenie me qera dhe 
asistence teknike, riparime,mirembajtje te paisjeve te printimit, menaxhim te sitemeve te 
printimit Paype use dhe pay per print,krijim dhe mirembajtje rrjetesh kompjuterike 
,informatike dhe elektronike, te zyrave.Import, tregtim, me shumice dhe pakice, instalim si 
dhe mirembajtje te pajisjeve te ndryshme elektrike dhe elektronike, si dhe te sistemeve per 
perpunimin e te dhenave, hardware, software etj.Import dhe tregtim i produkteve te 
kozmetikes. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice, magazinim te mallrave te 
ndryshem ushqimor, industrial, te ndertimit, hidraulik, hidro - sanitare, fruta-perimeve, te 
lendeve plasese per perdorim civil konform legjislacionit ne fuqi. Tregtim i produkteve te 
naftes dhe nenprodukteve te saj.Tregtim te artikujve dhe mallrave te ndryshem. Import 
eksport tekstile, hapje dhe shfrytezim hotelesh, bar-kafe, restorantesh, diskotekash, qendra 
fitnesi, linjash internet dhe venien ne sherbim te tij per te tretet. Te ofroj, te kryej dhe te 
drejtoj sherbime sipermarrje, projekte dhe veprimtari te te gjitha llojeve. Aktivitet ne 
fushen e ndertimit dhe telekomunikacionit. Shoqeria mund te lidhe marreveshje tregtare e 
bashkepunimi me shoqeri te tjera si dhe te kryej cdo lloj veprimtarie tjeter qe e shikon te 
arsyeshme, ne funksion te arritjes se qellimit te saj. Kryerjen e punimeve elektrike")          u 
be            ("Import Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
kancelarike, lodrave, pajisjeve te printimit multifunksionale ose jo, letres si dhe i 
makinerive te ndryshme ne fushen e industrise se perpunimit te letres. Import 
Eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te llojeve te ndryshme, tonerave etj. 
Prodhim dhe tregtim shtypshkrimesh. Shtypshkronje per leter, karton, plastic te 
gjitha llojet e shtypit, logime. Sherbime printimi, printim i faturave ne menyre 
digitale, selfmail dhe zarfim faturash, logimi, skanimi per te gjitha formatet dhe llojet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F991057-A935-4D88-8C94-C48EAD822392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C891A7-8420-44E6-8914-CB8DA283068F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C59B12-95D3-40E9-B936-F059FAD0653A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C59B12-95D3-40E9-B936-F059FAD0653A
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e ndryshme. Dhenie me qera dhe asistence teknike, riparime, mirembajtje te paisjeve 
te printimit, menaxhim te sitemeve te printimit Paype use dhe pay pe print, krijim 
dhe mirembajtje rrjetesh kompjuterike, informatike dhe elektronike, te zyrave. 
Import, tregtim, me shumice dhe pakice, instalim si dhe mirembajtje te pajisjeve te 
ndryshme elektrike dhe elektronike, si dhe te sistemeve per perpunimin e te dhenave, 
hardware, software etj. Import dhe tregtim i produkteve te kozmetikes. Import dhe 
tregtim me shumice dhe pakice, magazinim te mallrave te ndryshem ushqimor, 
industrial, te ndertimit, hidraulik, hidro - sanitare, fruta-perimeve, te lendeve plasese 
per perdorim civil konform legjislacionit ne fuqi. Tregtim i produkteve te naftes dhe 
nenprodukteve te saj. Import Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mjeteve 
didaktike, shkumsave etj. Tregtim te artikujve dhe mallrave te ndryshem. Import 
eksport tekstile, hapje dhe shfrytezim hotelesh, bar-kafe, restorantesh, diskotekash, 
qendra fitnesi, linjash internet dhe venien ne sherbim te tij per te tretet. Te ofroj, te 
kryej dhe te drejtoj sherbime sipermarrje, projekte dhe veprimtari te te gjitha 
llojeve. Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe telekomunikacionit. Shoqeria mund te 
lidhe marreveshje tregtare e bashkepunimi me shoqeri te tjera si dhe te kryej cdo lloj 
veprimtarie tjeter qe e shikon te arsyeshme, ne funksion te arritjes se qellimit te saj. 
Kryerjen e punimeve elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061501-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 22.12.2018 për 
heqjen nga ekstrakti historik të numër te telefonit. Vendimi i ortakut të vetëm datë 
13.12.2018 për ndryshimin e emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("4 K TRADING Albania")          u be            ("4K 
Distribution")         
Telefon ishte            ("0694030647")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@office.com.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101839-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
31.01.2019 per hapjen e dy adresave dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EC0F47-B139-48EA-8EAD-2045BA8EC206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EC0F47-B139-48EA-8EAD-2045BA8EC206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35594845-BFEC-4D87-946B-7B4A7BC27872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94B775A-E3F9-43E9-B751-402C8D791BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94B775A-E3F9-43E9-B751-402C8D791BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EE74A6-2350-4969-92A3-A11F553B0C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5E20FD-799C-4FA5-9841-EB7DDF1D59E0
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Kati i pare, perbri hotel Relax, 
perballe pallateve Arabe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Kavajes, Kati i pare, 50m nga kryqezimi 21-shi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-117936-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.02.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Medar Shtylla'', Lulishtja ''Komuna e Parisit'', Dyqani Nr.2, Godina Nr.1, 
Kati i Parë, Njësia Bashkiake Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232928-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deppzitimi i kërkesës datë 18.06.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lungo 
Mare, Rruga ''Murat Tërbaçi'', pranë Karburant ''Kastrati'', Vlorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250261-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.07.2019, per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49D9B7F-B94C-4B1F-BBC3-04F50FE38799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7D062E-BA38-4103-A357-4980953B3783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7D062E-BA38-4103-A357-4980953B3783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F13EFB-391F-44E3-8E0E-524C5D9357B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EEE3B2-3AFD-406C-955A-576F6EBA9BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EEE3B2-3AFD-406C-955A-576F6EBA9BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A1EDD2-BA22-4931-8885-E95ED3BD1A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D104C7-1E16-4365-A550-EBCF6B6FF6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9764B850-5A23-4836-9E32-55DFB2A5B840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4B2935-E774-4DE3-A155-6BC13E57A5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486FFAB1-53D5-40F1-A8B5-D06636133333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486FFAB1-53D5-40F1-A8B5-D06636133333
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dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga ''11 
Janari'', 100 Metra poshtë Globit, Nr.Pasurie 6/267, Zona Kadastrale 8531;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280737-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc 2018- 4K Distribution (T)-pozicioni financiar.xlsx
Fluksi i Mjeteve Monetare + Ndryshimet ne Kapitalin Neto.pdf
Shenimet shpjeguese (1).pdf
Bilanc 2018- 4K Distribution (T)-performanca+fluksi.xlsx
Vendim ortaku dt.28.06.19.pdf

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282303-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.22.07.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Import Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
kancelarike, lodrave, pajisjeve te printimit multifunksionale ose jo, letres si dhe i 
makinerive te ndryshme ne fushen e industrise se perpunimit te letres. Import Eksport dhe 
tregtim te konsumablave per pajisje te llojeve te ndryshme, tonerave etj. Prodhim dhe 
tregtim shtypshkrimesh. Shtypshkronje per leter, karton, plastic te gjitha llojet e shtypit, 
logime. Sherbime printimi, printim i faturave ne menyre digitale, selfmail dhe zarfim 
faturash, logimi, skanimi per te gjitha formatet dhe llojet e ndryshme. Dhenie me qera dhe 
asistence teknike, riparime, mirembajtje te paisjeve te printimit, menaxhim te sitemeve te 
printimit Paype use dhe pay pe print, krijim dhe mirembajtje rrjetesh kompjuterike, 
informatike dhe elektronike, te zyrave. Import, tregtim, me shumice dhe pakice, instalim si 
dhe mirembajtje te pajisjeve te ndryshme elektrike dhe elektronike, si dhe te sistemeve per 
perpunimin e te dhenave, hardware, software etj. Import dhe tregtim i produkteve te 
kozmetikes. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice, magazinim te mallrave te 
ndryshem ushqimor, industrial, te ndertimit, hidraulik, hidro - sanitare, fruta-perimeve, te 
lendeve plasese per perdorim civil konform legjislacionit ne fuqi. Tregtim i produkteve te 
naftes dhe nenprodukteve te saj. Import Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
mjeteve didaktike, shkumsave etj. Tregtim te artikujve dhe mallrave te ndryshem. Import 
eksport tekstile, hapje dhe shfrytezim hotelesh, bar-kafe, restorantesh, diskotekash, qendra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BC2B1E-0BE9-49E4-B6A8-35BE6722BCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870D0244-E21A-4DD7-BF81-49FCB51141AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513F544F-F7B8-4086-A572-FBF9F425E124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513F544F-F7B8-4086-A572-FBF9F425E124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0355C5A4-A6D3-4440-B559-0ECCD9C3BB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45772C57-27E7-4400-9789-BA19B4098F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7A9035-AF9B-422D-B9A6-986CA051894F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBADE8B-AA8A-42B6-A5FE-39BC64539933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B63A514-1369-4D92-9DB9-297AF1914FB4
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fitnesi, linjash internet dhe venien ne sherbim te tij per te tretet. Te ofroj, te kryej dhe te 
drejtoj sherbime sipermarrje, projekte dhe veprimtari te te gjitha llojeve. Aktivitet ne 
fushen e ndertimit dhe telekomunikacionit. Shoqeria mund te lidhe marreveshje tregtare e 
bashkepunimi me shoqeri te tjera si dhe te kryej cdo lloj veprimtarie tjeter qe e shikon te 
arsyeshme, ne funksion te arritjes se qellimit te saj. Kryerjen e punimeve elektrike.")          
u be            ("Import Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
kancelarike, lodrave, pajisjeve te printimit multifunksionale ose jo, letres si dhe i 
makinerive te ndryshme ne fushen e industrise se perpunimit te letres. Import 
Eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te llojeve te ndryshme, tonerave etj. 
Prodhim dhe tregtim shtypshkrimesh. Shtypshkronje per leter, karton, plastik te 
gjitha llojet e shtypit, logime. Sherbime printimi, printim i faturave ne menyre 
dixhitale, selfmail dhe zarfim faturash logimi, skanimi per te gjitha formatet dhe 
llojet e ndryshme. Dhenie me qera dhe asistence teknike, riparimi, mirembajtje te 
pajisjeve te printimit, menaxhim te sistemeve te printimit Paype use dhe pay pe print, 
krijim dhe mirembajtje rrjetesh kompjuterike, informatike dhe elektronike te 
zyrave. Import, tregtim, me shumice dhe pakice, instalim si dhe mirembajtje te 
pajisjeve te ndryshme elektrike dhe elektronike si dhe te sistemeve per perpunimin e 
te dhenave, hardeare, softeare etj. Import dhe tregtim i produkteve te kozmetikes. 
Import dhe tregtim me shumice dhe pakice, magazinim te mallrave te ndryshem 
ushqimor, industrial, te ndertimit, hidraulik, hidro-sanitare, fruta-perimeve, te 
lendeve plasese per perdorim civil konform legjislacionit ne fuqi. Import Eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te mjeteve didaktike, shkumsave etj. Tregtim te 
artikujve dhe mallrave te ndryshem. Te ofroj, kryej dhe te drejtoj sherbime 
sipermarrje, projekte dhe veprimtari te te gjitha llojeve. Aktivitet ne fushen e 
ndertimit dhe telekomunikacionit.Kryerjen e punimeve elektrike  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316135-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 26.08.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Don Bosko'', 30 M nga Semafori pranë Zogut të Zi, Pallati Nr.68, Ap.1, Kati 
1, Shkalla 1, Zona Kadastrale Nr.8330, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFD5817-DA7B-4F9F-9B5E-5E3C149DC6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D3B197-8DCD-4EF2-988E-7B6861975505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D3B197-8DCD-4EF2-988E-7B6861975505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25991F3C-D156-44E8-A852-88BA05ED960A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B219151-C146-402C-8D2E-152DE2550937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD2FD00-DFA3-40C3-9D6B-49546C4D1301
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334721-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.09.2019 për  mbyllje të 3 (tre) 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Konferenca e Pezes, Banese private me nr 167/2, Perballe Euro Drini;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga Kavajes, Kati i pare, 50m nga kryqezimi 21-shi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Medar Shtylla'', Lulishtja ''Komuna e Parisit'', Dyqani Nr.2, Godina Nr.1, Kati i Parë, 
Njësia Bashkiake Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367725-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
08.10.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Malvina Çaçi. 
Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Ardian Çela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Çela")                      Nga data "08/10/2019             
Ne daten "08/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Malvina Çaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412501-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.15.11.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
kancelarike, lodrave, pajisjeve te printimit multifunksionale ose jo, letres si dhe i 
makinerive te ndryshme ne fushen e industrise se perpunimit te letres. Import Eksport dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E1530E-08CB-4116-9042-624A52F75E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E1530E-08CB-4116-9042-624A52F75E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540304F8-4B25-4A00-BC54-2A2BFBDE9C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540304F8-4B25-4A00-BC54-2A2BFBDE9C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18ED6265-AA10-4C5D-A698-8E7C91EC9846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9754875-EF29-4498-9B29-DADB08886DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45495651-5120-45DF-B5DE-BD91782E2306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABBCD73-7314-418B-ABE8-C77A0C16DF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AD7090-3E9E-4A0D-8CDE-CC9F8E0D9E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AD7090-3E9E-4A0D-8CDE-CC9F8E0D9E3A
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tregtim te konsumablave per pajisje te llojeve te ndryshme, tonerave etj. Prodhim dhe 
tregtim shtypshkrimesh. Shtypshkronje per leter, karton, plastik te gjitha llojet e shtypit, 
logime. Sherbime printimi, printim i faturave ne menyre dixhitale, selfmail dhe zarfim 
faturash logimi, skanimi per te gjitha formatet dhe llojet e ndryshme. Dhenie me qera dhe 
asistence teknike, riparimi, mirembajtje te pajisjeve te printimit, menaxhim te sistemeve te 
printimit Paype use dhe pay pe print, krijim dhe mirembajtje rrjetesh kompjuterike, 
informatike dhe elektronike te zyrave. Import, tregtim, me shumice dhe pakice, instalim si 
dhe mirembajtje te pajisjeve te ndryshme elektrike dhe elektronike si dhe te sistemeve per 
perpunimin e te dhenave, hardeare, softeare etj. Import dhe tregtim i produkteve te 
kozmetikes. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice, magazinim te mallrave te 
ndryshem ushqimor, industrial, te ndertimit, hidraulik, hidro-sanitare, fruta-perimeve, te 
lendeve plasese per perdorim civil konform legjislacionit ne fuqi. Import Eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te mjeteve didaktike, shkumsave etj. Tregtim te artikujve 
dhe mallrave te ndryshem. Te ofroj, kryej dhe te drejtoj sherbime sipermarrje, projekte dhe 
veprimtari te te gjitha llojeve. Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe 
telekomunikacionit.Kryerjen e punimeve elektrike  ")          u be            ("Import Eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve kancelarike, lodrave, pijeve alkolike, 
pajisjeve te printimit multifunksionale ose jo, letres si dhe i makinerive te ndryshme 
ne fushen e industrise se perpunimit te letres. Import Eksport dhe tregtim te 
konsumablave per pajisje te llojeve te ndryshme, tonerave etj. Prodhim dhe tregtim 
shtypshkrimesh. Shtypshkronje per leter, karton, plastik te gjitha llojet e shtypit, 
logime. Sherbime printimi, printim I faturave ne menyre dixhitale, selfmail dhe 
zarfim faturash, logimi, skanimi per te gjitha formatet dhe llojet e ndryshme. Dhenie 
me qera dhe asistence teknike, riparime, mirembajtje te paisjeve te printimit, 
menaxhim te sitemeve te printimit Paype use dhe pay per print, krijim dhe 
mirembajtje rrjetesh kompjuterike, informatike dhe elektronike, te zyrave. Import, 
tregtim, me shumice dhe pakice, instalim si dhe mirembajtje te pajisjeve te ndryshme 
elektrike dhe elektronike, si dhe te sistemeve per perpunimin e te dhenave, hardeare, 
softeare etj. Import dhe tregtim i produkteve te kozmetikes. Import dhe tregtim me 
shumice dhe pakice, magazinim te mallrave te ndryshem ushqimor, industrial, te 
ndertimit, hidraulik, hidro - sanitare, fruta-perimeve, te lendeve plasese per 
perdorim civil konform legjislacionit ne fuqi. Import Eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te mjeteve didaktike, shkumsave etj. Tregtim te artikujve dhe 
mallrave te ndryshem. Te ofroj, te kryej dhe te drejtoj sherbime sipermarrje, 
projekte dhe veprimtari te te gjitha llojeve. Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe 
telekomunikacionit. Kryerjen e punimeve elektrike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424403-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.12.2019 per mbylljen e adresave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C82AAC7-2E6D-40FF-8428-072E55F71DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21C02CA-34A2-48B7-8390-15331C9AE742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21C02CA-34A2-48B7-8390-15331C9AE742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6C2C89-68DC-44AC-92C5-1A20B6E6741B
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lungo 
Mare, Rruga ''Murat Tërbaçi'', pranë Karburant ''Kastrati'', Vlorë;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga ''11 
Janari'', 100 Metra poshtë Globit, Nr.Pasurie 6/267, Zona Kadastrale 8531;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468907-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.02.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km.10, përballë CITY PARK, 50m përballë Karburant 
EIDA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503623-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.05.2020 per mbyllje të 3 (tre) 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Sabaudin Gabrani, Ndertesa me zone kadastrale 8240, Nr Pasurie 
5/292;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Don Bosko'', 30 M nga Semafori pranë Zogut të Zi, Pallati Nr.68, Ap.1, Kati 1, Shkalla 1, 
Zona Kadastrale Nr.8330, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Kati i pare, perbri hotel Relax, perballe pallateve 
Arabe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76380DB-3C9F-4C22-AAB5-826EFC6EFA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D36F51-84F2-4330-851E-B3E0BA61A600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5FE3D8-D434-42F1-ADFD-B579D44F6E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5FE3D8-D434-42F1-ADFD-B579D44F6E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B9FB8F-7AF6-4581-8C4B-3FD0F8850369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1337755D-B44A-463D-A79B-7D57B08C33EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1337755D-B44A-463D-A79B-7D57B08C33EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B67EF39-69E9-4F51-9F75-DA78BEA929C1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564551-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim ortaku 2019.pdf
shenime pasqyra financiare 2019-compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609697-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.10.2020 per miratimin e mbylljes së 4 ( katër) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Konferenca e Pezes, Banese private me nr 167/1, Perballe Euro Drini;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ferit Xhajko", brenda uzines Dinamo, Dyqani nr 5, Sektori i Kovacanes, njesia bashkiake 
nr 8, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km.10, përballë CITY PARK, 50m përballë Karburant EIDA;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr: " 
Ferit Xhajko " , brenda Uzinës Dinamo , Dyqani Nr.2, Sektori i Kovaçanës, Njësia 
Bashkiake Nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623584-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
23.11.2020, ku eshte kerkuar; Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456396A3-2B93-4D18-B23E-1DC947758EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEB367A-5771-444E-8D2A-A28674E23F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FFE13C-25CA-4D8F-A91A-ED34D1562A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FFE13C-25CA-4D8F-A91A-ED34D1562A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E72A68-6A0D-4A2B-89F1-0CE535531FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0346DBA0-BF30-4C2A-9F1A-AAB010BABC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E738A1DC-331B-4412-9B34-B6EF75E2BDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099A5CD6-EC7F-4586-8307-76DDC1106B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8032541-7BE4-4B7A-ABA3-07FEA7549FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8032541-7BE4-4B7A-ABA3-07FEA7549FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D006F1C-75CD-45FD-A8DE-AE9788AD8C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BF5F3C-BBAC-4BF3-803D-E3D509572E26
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sabaudin Gabrani", Tirane, pasuria nr.5/159, vol.3,Fq.155, ZK 8240, me 
siperfaqe trualli prej 1,140 m2, dhe me siperfaqe ndertese prej 811.2 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640841-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sabaudin Gabrani", Tiranë, Pasuria Nr.5/157, Vol.3,Fq.153, ZK 8240, me 
Sipërfaqe Trualli prej 479, dhe me Sipërfaqe Ndërtese prej 300 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sabaudin Gabrani", Tirane, pasuria nr.5/159, vol.3,Fq.155, ZK 8240, me siperfaqe trualli 
prej 1,140 m2, dhe me siperfaqe ndertese prej 811.2 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647968-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.01.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
kancelarike, lodrave, pijeve alkolike, pajisjeve te printimit multifunksionale ose jo, letres si 
dhe i makinerive te ndryshme ne fushen e industrise se perpunimit te letres. Import Eksport 
dhe tregtim te konsumablave per pajisje te llojeve te ndryshme, tonerave etj. Prodhim dhe 
tregtim shtypshkrimesh. Shtypshkronje per leter, karton, plastik te gjitha llojet e shtypit, 
logime. Sherbime printimi, printim I faturave ne menyre dixhitale, selfmail dhe zarfim 
faturash, logimi, skanimi per te gjitha formatet dhe llojet e ndryshme. Dhenie me qera dhe 
asistence teknike, riparime, mirembajtje te paisjeve te printimit, menaxhim te sitemeve te 
printimit Paype use dhe pay per print, krijim dhe mirembajtje rrjetesh kompjuterike, 
informatike dhe elektronike, te zyrave. Import, tregtim, me shumice dhe pakice, instalim si 
dhe mirembajtje te pajisjeve te ndryshme elektrike dhe elektronike, si dhe te sistemeve per 
perpunimin e te dhenave, hardeare, softeare etj. Import dhe tregtim i produkteve te 
kozmetikes. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice, magazinim te mallrave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21641330-BD44-4AD2-B1F8-6A4A396C13AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA228890-9742-4127-BEF3-8034E4DD3F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642536AE-944A-4D0F-8DC8-B0FB883F5CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642536AE-944A-4D0F-8DC8-B0FB883F5CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145B80CE-5F61-4EB0-A7D8-48EB59A8FAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7344ACE5-CE6E-4D06-8691-4A000FD457A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1022AB-147B-43DB-A97F-A2F9549007C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1022AB-147B-43DB-A97F-A2F9549007C3
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ndryshem ushqimor, industrial, te ndertimit, hidraulik, hidro - sanitare, fruta-perimeve, te 
lendeve plasese per perdorim civil konform legjislacionit ne fuqi. Import Eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te mjeteve didaktike, shkumsave etj. Tregtim te artikujve 
dhe mallrave te ndryshem. Te ofroj, te kryej dhe te drejtoj sherbime sipermarrje, projekte 
dhe veprimtari te te gjitha llojeve. Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe telekomunikacionit. 
Kryerjen e punimeve elektrike")          u be            ("Importim , eksportim , magazinim 
dhe shitje me shumice e ushqimeve me origjine shtazore (per njerez ) Si produktet e 
mishit , produktet e qumeshtit si dhe cdo produkt , me origjine shtazore (per njerez 
(.Importim , eksportim, magazinim dhe shitje me shumice e produkteve te tjera 
ushqimore te perpunuara apo te konservuara me origjine bimore e shtazore 
.Importim , eksportim , magazinim dhe shitje me shumice i pijeve alkolike , pijeve 
freskuese dhe akulloreve .Import eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te 
artikujve kancelarike , lodrave , pijeve alkolike , pajisjeve te printimit 
multifunksionale ose jo , letres si dhe i makinerive te ndryshme ne fushen e industrise 
se perpunimit te letres .Import Eksport dhe tregetim te konsumblave per pajisje te 
llojeve te ndryshme , tonerave etj .Import dhe tregetim me shumice dhe pakice, 
magazinim te mallrave te ndryshem ushqimore , industrial, te ndertimit, hidraulik, 
hidro-Sanitare , fruta -perimeve .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689033-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.04.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i Ardian Çela dhe emërimi i Desimona Fejzulla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Desimona Fejzulla")                      Nga data 
"12/04/2021             Ne daten "12/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Ardian Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713095-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.06.2021 per ndryshim objekti, 
mbyllje adrese dytesore dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Importim , eksportim , magazinim dhe shitje me shumice e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D441BD-8B7C-48FD-970A-08D664F0936F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F635D2-9BA8-4CA0-B6B9-14D821736E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F635D2-9BA8-4CA0-B6B9-14D821736E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DF31A7-1114-4533-AEE6-FA50CFC4C129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F68C42-5B9E-4917-AE3C-8172016C4105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE982B8B-B11D-4ECC-89C8-9B67D4569682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE982B8B-B11D-4ECC-89C8-9B67D4569682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE4E5FB-2CD4-4756-B4E0-9B9A873F9816


26

ushqimeve me origjine shtazore (per njerez ) Si produktet e mishit , produktet e qumeshtit 
si dhe cdo produkt , me origjine shtazore (per njerez (.Importim , eksportim, magazinim 
dhe shitje me shumice e produkteve te tjera ushqimore te perpunuara apo te konservuara 
me origjine bimore e shtazore .Importim , eksportim , magazinim dhe shitje me shumice i 
pijeve alkolike , pijeve freskuese dhe akulloreve .Import eksport dhe tregetim me shumice 
dhe pakice te artikujve kancelarike , lodrave , pijeve alkolike , pajisjeve te printimit 
multifunksionale ose jo , letres si dhe i makinerive te ndryshme ne fushen e industrise se 
perpunimit te letres .Import Eksport dhe tregetim te konsumblave per pajisje te llojeve te 
ndryshme , tonerave etj .Import dhe tregetim me shumice dhe pakice, magazinim te 
mallrave te ndryshem ushqimore , industrial, te ndertimit, hidraulik, hidro-Sanitare , fruta 
-perimeve .")          u be            ("Importim , eksportim , magazinim dhe shitje me 
pakice e ushqimeve me origjine shtazore (per njerez ) Si produktet e mishit , 
produktet e qumeshtit si dhe cdo produkt , me origjine shtazore (per njerez 
(.Importim , eksportim, magazinim dhe shitje me shumice e produkteve te tjera 
ushqimore te perpunuara apo te konservuara me origjine bimore e shtazore 
.Importim , eksportim , magazinim dhe shitje me shumice i pijeve alkolike , pijeve 
freskuese dhe akulloreve .Import eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te 
artikujve kancelarike , lodrave , pijeve alkolike , pajisjeve te printimit 
multifunksionale ose jo , letres si dhe i makinerive te ndryshme ne fushen e industrise 
se perpunimit te letres .Import Eksport dhe tregetim te konsumblave per pajisje te 
llojeve te ndryshme , tonerave etj .Import dhe tregetim me shumice dhe pakice, 
magazinim te mallrave te ndryshem ushqimore , industrial, te ndertimit, hidraulik, 
hidro-Sanitare , fruta -perimeve .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga 7 Nentori, Nr.157. Mezez, Nr.62/43, ZK.2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sabaudin Gabrani", Tiranë, Pasuria Nr.5/157, Vol.3,Fq.153, ZK 8240, me Sipërfaqe 
Trualli prej 479, dhe me Sipërfaqe Ndërtese prej 300 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753690-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku 2020 per qkr.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar -QKR 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F8A01E-AEE8-4ACA-8C7F-1552C5B0C30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52A46DB-D884-4672-999C-4D26E4836B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52A46DB-D884-4672-999C-4D26E4836B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCDC778-F38F-44C8-9089-70584A5AEB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622566BF-8AEC-4369-B7DA-F45893408A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7101A66F-B95A-4AAC-A54E-1E79EA74C335
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2)- 
QKR 2020.xlsx
PASQYRA FINANCIARE 2020- SHENIMET_compressed.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759817-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 27.07.2021 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe mbyllje e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.6, Rruga Sabaudin Gabrani, ish Misto Mame, ZK.8240, 
Nr.Pasurie  5/292;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Konferenca e Pezes, Banese private me nr.167, Perballe Euro Druri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine Volkswagen Caddy, manuale ngjyre gri me targe AA 487 NF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766812-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz me targe AB 491 EB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sabaudin Gabrani, Njesia Administrative nr.6, ish Misto Mame Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783943-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 13.09.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098C0A05-CF53-4887-950C-7E37D05B868B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098C0A05-CF53-4887-950C-7E37D05B868B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88417EAA-D9C1-4006-9CF7-A392B97CBECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B592F3-ED50-4FCF-B6DD-47885B3406DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B592F3-ED50-4FCF-B6DD-47885B3406DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B22CF0-2534-4DD0-B4D7-8ED7369A9F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD31AC9-5564-4766-8F65-C810E644A5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238B0A72-28C9-4F01-A886-4141B43C2B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE28266C-992C-49DC-BB63-AD565BBA8931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE28266C-992C-49DC-BB63-AD565BBA8931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54F00D9-C2A7-423E-BDFF-F98BCB840200
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AB 278 EF, tipi Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F113F67-0871-47CD-9310-3F4F82B596FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F113F67-0871-47CD-9310-3F4F82B596FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738E451F-40D4-4BD2-8EF3-C475E1976035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E51378F-829C-479D-AF42-E31FA222670C

